Lęborskiego, na realizację zadań własnych na obszarze edukacji publicznej,
promocji i ochrony zdrowia a także kultury fizycznej oraz wspierania dzieci i
młodzieży w tym niepełnosprawnej.

 

4.  Cena nieruchomości przy zastosowaniu 90% bonifikaty wynosi 45.255,80zł.
(słownie złotych: czterdzieści pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć 80/100) netto.
Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości obowiązującej
w dniu jej sprzedaży.

 

5.  Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21